Начальнику ЦТК УлГТУ

Григорьеву А.С.
от Иванова А.А

Заявление

Прошу предоставить мне адрес электронной почты. Обязуюсь следовать соглашениям об электронной почте, описанным в документе по адресу http://ctc.ulstu.ru/doc/rules.shtml. В случае изменения регистрационных данных (фамилия, телефон, факультет и т.п.) или отказа от использования электронной почты обязуюсь сообщить в центр телекоммуникаций по телефону +7(8422)430220 или электронной почтой по адресу postmaster@ulstu.ru. Также прошу дополнительно предоставить следующие услуги:

[ ] Удаленный коммутируемый доступ к локальной сети УлГТУ

[х] Доступ к прокси-серверу УлГТУ
Сведения для регистрации:

Фамилия Имя Отчество:       Иванов Иван Иванович
Подразделение (факультет):  ФИСТ, гр.ЭВМд-31
Должность:                  студент

Телефон (домашний/рабочий): 020202
Дата 10.11.2005
Подпись:Иванов
Выполнил: ______________
Дата: __________________